2019年 7月 18日

学生の皆様へ

管 財 課

建物設備検査の実施について（お知らせ）

標記の件について、毎年実施している建物設備検査を、今年度も下記のとおり実施しま

す。

なお、教員室・ゼミ室・実験室についてはご不在時にも立ち入って検査を行いますので、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

以 上

実施日 建物 検査内容 備考
B棟 非常照明設備 9：00～
C棟・R1棟 換気設備 10：30～
F棟 換気設備・非常照明設備 13：00～

8月13日（火） HITプラザ 換気設備 13：00～
A棟 非常照明設備 9：00～
E棟 換気設備・非常照明設備 10：30～

7月27日（土）

8月14日（水）